PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021

                                                                         № 1711

город Серов

	О внесении изменений                                         в постановление администрации Серовского городского округа                    от 24.10.2017 № 1967 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет                      и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В целях приведения в соответствие с типовым перечнем муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Серовского городского округа от 17.12.2018 № 2067 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа   от 24.10.2017 № 1967 «Об утверждении новой редакции административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции «Прием заявлений, постановка на учет                       и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»;
2) наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)».
2. Отраслевому органу администрации Серовского городского округа Управление образование внести изменения в сведения о муниципальной услуге                 в реестре государственных и муниципальных услуг Свердловской области                    в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

              А.Ю. Пикулёв